Każde 10 akcyj dają prawo do jednego głosu; ża
den akcjonariusz w osobie swojej więcej nad 10
głosów łączyć nie może.

Akcjonarjusz pragnący korzystać z prawa wy
znaczenia zastępcy, udziela osobie mającej go za
stąpić, która koniecznie musi być akcjonarjuszem
z prawem głosu, pełnomocnictwo na papierze bez
stempla.

W Warszawie, d. 8 (20) maja 1882 r. (453)
— Niniejszem mam honor polecić’szanownęPpu-

bliczności mój nowo-otworzony magazyn tapicersko-de-
koracyjny oraz skład pościeli, bielizny pościelowej, wypra
wek dziecinnych, kołysek kompletnie ubranych, łóżek że
laznych, łóżeczek i t. p. (1757)
w hgtelu Europejskim w Warszawie,

■ Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadze
niu, jedynie za złożeniem specyfikacji, numerem 1
oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia
depozytu.

Odpowiednio do § 26ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełno
mocnictwa. _ 45g_

Warszawa d. 13 (25) maja 1882 r.

Ikęntysta IS. Judt, Przejazd S,
Wyjmowanie zębów bez najmniejszego bólu za po
mocą gazu rozweselającego, sztuczne zęby najnow-
szym systemem po rs. 2. __1610—

--- --- - --- --------
^tzman, bielańska

nt S. Zęby sztuczne po rs.2, oczyszczanie lub plom
bowanie po rs. 1. Wyjęcie zęba kop.

Mieszkanie w pałacyku, złożone z 6 pokoi,
z przedpokojem, kuchnią, w suterynach, z wi
dokiem na ładny kwiatowy ogródek do na
jęcia od 1 Lipca 1882 r.— Złota 17, wia
domość u stróża. 3424

Syndyk Tymczasowy Massy Upadło
ści Gecla Braim.

Z mocy upoważnienia Sędziego Komisarza
Massy Upadłości Geela Brauna, ogłasza, iż
poczynając od dnia 31 Maja (12 Czerwca)
1882 r., codziennie z wyjątkiem świąt, o go
dzinie 8-ej z rana, w domu 2324 (1 nowy),
na rogu ulic: Dzikiej i Nowolipek w skle
pie, wozowni.i mieszkaniu upadłego, odby
wać się będzie sprzedaż przez puoliczna li
cytację przed Syndykiem kawy, kakao, mącz-
ki kartoflanej, migdałów, gwoździków, pro-
duktów tarbiarskich i aptekarskich, oraz me
bli i sprzętów gospodarskich, jak również
dwóch kass ogniotrwałych i urządzenia skle
powego.

za 1 pud płóciennych, rs. 2 kop. 10.
„ 1 „ konopnych,
„ 1 „ sukiennych,

Mający chęć licytowania, obowiązani^ są
przedstawić patent na prowadzenie drobne
go handlu, oraz, vadium w ilości rs. 10.

Warunki bliżej sprzedaż tę określające,
każdego dnia w kaneelarji więziennej przej
rzane być mogą.
W Warszawie "d. 14 (26) Maja 1882 r. 1482

Warszawskie rrzedsiębierstwo Asfal
towe i Fabryka Tektur.

Wobec zbliżającej się pory rozpoczęcia robót asfaltowych i dekarskich, poleca ma-
terjajy i wyroby wyprodukowane w wlasnycn miejscowych fabrykach, a mianowicie:

Asfalt Włoski, Bitum, Gudron, Smołę angielską Terra
Cottę, Tekturę asfaltową, Lak asfaltowy,